
          
 

  

 

   

                                                                                                     Tibro och Åsensbruk 2025-12-17 

     

Nu är det dags att nominera till Västsvenska Friidrottsförbundet för 2026. 
 

Vid årsmötet den 7 mars i Göteborg skall ett stort antal funktionärer väljas. 

 

Vårt distrikt är geografiskt mycket stort med cirka 145 medlemsföreningar och vi måste nu med 

alla de goda krafter som finns uti föreningarna samla ihop oss och hjälpas åt med att få till alla 

olika funktioner i styrelse, valberedning och revision. 
 

Valberedningen har påbörjat sitt arbete och önskar nu förslag på nomineringar från Er förening 

skriftligen via mail senast 2026-01-30, gärna tidigare! Valberedningen önskar att den 

nominerade är tillfrågad och att dennes kontaktuppgifter bifogas. 

 

Förslag skickas med motivering till valberedningens ordförande Roger Magnusson 

rogermagnusson@hotmail.com  

 

Enligt stadgarna, har medlemsföreningarna inom distriktet möjlighet att lämna förslag till 

valberedningen. Förslag som inkommit från föreningarna och förslag väckta inom 

valberedningen kommer därefter att granskas. Valberedningens slutliga förslag kommer att 

skickas ut tillsammans med övriga handlingar senast 20 februari 2026.  

 

Styrelsens ledamöter skall vara lika fördelat mellan könen. 

 

Val av Ordförande på ett år 

Johnny Lingstam, Halmstad står till förfogande för omval 

 

Val av ledamöter på två år 

Anna Hellsten-Kronander, Borås, står till förfogande för omval 

My Svensson, Skövde står till förfogande för omval 

Claes Åkerberg, Falkenberg, står förfogande för omval 

 

Kvarstående ledamöter i styrelsen på ett år 

Lars Axelsson, Trollhättan  

Rebecka Söderlund, Kållekärr 

Johan Larsson, Lidköping 

           

 

Revisorer på ett år 
Christian Persson, Uddevalla står till förfogande för omval 

Anders Svensson, Halmstad, står inte till förfogande för omval 
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Revisorssuppleanter på ett år  

Ulf Genitz Vara, står till förfogande för omval 

Kenth Hassmer, Herrljunga står till förfogande för omval 

 

 

Nomineringarna mailas senast 2026-01-30, gärna tidigare, till     

Valberedningens ordförande: 

Roger Magnusson, rogermagnusson@hotmail.com, 076-2902368 

 

 

Förslag på ombud till Svenska Friidrottsförbundets årsmöte i Uppsala 28 – 29 mars  

skickas till Valberedningen; rogermagnusson@hotmail.com  senast den 13 februari. 

De som nomineras skall vara tillfrågade och ha tackat ja innan förslag skickas till 

Valberedningen. 

 

 

Valberedningen för Västsvenska Friidrottsförbundet 

Ordf. Roger Magnusson, Tibro 

Eva Gerdén, Åsensbruk evag294@gmail.com  

Vakant 
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